[bookmark: _GoBack]                       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                        от 28.12.2017
	                             №520

О внесении изменений в муниципальную
программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры МО г. Карабаново на 2017-2030 годы,
утвержденной постановлением администрации города Карабаново
от 19.06.2017 №167
        Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом города Карабаново
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры МО г. Карабаново на 2017-2030 годы, утвержденной постановлением администрации города Карабаново от 19.06.2017 №167:
1.1.Строку «Объемы и источники финансирования программы» раздела 1   изложить в следующей редакции:
	Объемы и
источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы составляет в 2017-2030 годах___тыс. руб. за счет средств разных уровней.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2017-2030 годов могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета.
Объемы и источники финансировании ежегодно уточняются при формировании бюджета муниципального образования на соответствующий финансовый год.
Источники финансирования:
-средства местного бюджета
2018 г. -1467,3 тыс руб
2019 г. -1651,6 тыс руб
2020 г. -1716,9 тыс руб

         1.2. Пункт 2.13 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.13 Оценка финансирования транспортной инфраструктуры

	Годы
реализации
	Источники финансирования

Итого
	В том числе по источникам финансирования

	МБ
	ОБ
	ФБ
	Внебюджетные источники

	2017
	-
	-

	2018
	1 467 300
	1 467 300

	2019
	1 651 600
	1 651 600

	2020
	1 716 900
	1 716 900

	2021
	500 000
	500 000

	2022-2030
	4 000 000
	4 000 000

	Всего
	9 335 800
	9 335 800

1.3 Раздел 8 исключить
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лазареву Л.А.
    	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

 Глава администрации
 города Карабаново                                                                           Н.Е. Помехина